Julho Péagina 1
MOVIMENTO DO CAIXA
DATA HISTORICO | COMPLEMENTO ENTRADA SAIDA SALDO

Saldo anterior R$ 14.078,97

01/07/2015 |DEPOSITO SICREDI R$ 1.082,00 | R$ 1.082,00 | R$ 14.078,97
06/07/2015 |PAGAMENTO CHIP CLARO R$ 10,00 [ R$ 14.068,97
06/07/2015 |PAGAMENTO CESTA DE RELACIONAMENTO R$ 17,00 | R$ 14.051,97
06/07/2015 |PAGAMENTO COPEL R$ 115,72 | R$ 13.936,25
10/07/2015 [PAGAMENTO CREDITO CLARO R$ 20,00 [ R$ 13.916,25
10/07/2015 [PAGAMENTO CACIOPAR R$ 30,00 | R$ 13.886,25
10/07/2015 [PAGAMENTO FUNCIONARIA R$ 500,00 | R$ 13.386,25
10/07/2015 [RECEBIMENTO MENSALIDADES R$ 925,00 R$ 14.311,25
10/07/2015 [RECEBIMENTO SPC BRASIL R$ 984,90 R$ 15.296,15
15/07/2015 [PAGAMENTO TELEFONE R$ 33,24 | R$ 15.262,91
15/07/2015 [PAGAMENTO SIND CONVENIOS R$ 41320 | R$ 14.849,71
15/07/2015 [RECEBIMENTO COOPER CRED R$ 114,40 R$ 14.964,11
20/07/2015 [PAGAMENTO FACIAP R$ 54,50 | R$ 14.909,61
20/07/2015 [PAGAMENTO MAR VIRTUAL R$ 54,00 | R$ 14.855,61
20/07/2015 [PAGAMENTO SPC BRASIL R$ 703,18 | R$ 14.152,43
22/07/2015 [PAGAMENTO SANEPAR R$ 50,84 | R$ 14.101,59
30/07/2015 [PAGAMENTO JUROS DE APLICACAO R$ 85,00 R$ 14.186,59

Soma do més R$ 3.191,30 | R$ 3.083,68
Saldo atual| R$ 14.186,59
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